
nr kor. UM.822863.2018GN.6845. 1.507 .2018 \1 (\ I (l j nv11"'' tA�� 1�ZARZĄDZENIE nr ......... 
PREZYDENTA riAsTf GLIWICE 

z dnia Q,1.�\Q.��łfisr. 
w sprawie wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej 
w Gliwicach przy ul. Magnolii stanowiących własność miasta Gliwice, na okres do 3 lat na 
rzecz wnioskodawców. 

Na podstawie art. 13 ust.l, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j Dz. U. z 2018r., poz. 121 z późń. zm./ pkt 
VII, ppkt 4, załącznika do uchwały nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 
grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w 
zakresie nabycia, zbycia obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata 
(z późń. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, nieruchomość stanowiącą 
własność miasta Gliwice, położoną w obrębie Wilcze Gardło, oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem 214/2, użytek B, GLlG/00035160/0 i zawrzeć kolejne umowy z 
wnioskodawcami. Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się z przeznaczeniem 
terenu pod rekreacyjne ogrody przydomowe. 

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr lff1201a nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia. 

§ 3. Wykaz nr _Jgi.J201s wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także 
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr .... Z.f..r_�./2018 podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

;19.10 



GN.6845.1.507.2018 UM.822863.2018 

Wykaz nr ...�f{. /2018 

�t�l)O i y załącz�ił< �o Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-
�1.!Ll/JA.i ....l z dnia :1:.Ąq.2018 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia 
nieruc ości stanowiącej własność miasta Gliwice. 

Powierzch-

Oznaczenie 
nieruchomości 

nia 
nierucho-

mości 
i użytek 

Opis 
nierucho-

mości 

Przeznacze-
nie 

nierucho-
mości 

Sposób 
zagospoda-

rowania 

Forma 
dzierża-

wy 

Wysokość 
opłat 

z tytułu 
dzierżawy 

Termin 
wnoszenia 

opiat 

gruntowy 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Powierzch- Zgodnie 
KW nr: 
GLlG/00035160/0 
Działka 
nr: 214/2 
obręb: 
Wilcze Gardło 

nia 
całkowita: 

2,8296 ha 
użytek: Bz, 
Bi, B 

Nieruchomość 
położona 
przy ul. 
Magnolii 

Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
w zabudowie 
wolno stojącej i 

Dzierżawa z 
przeznaczeniem 
terenu pod 
rekreacyjne 
ogrody 
przydomowe. 

Bezprze-
targowa 

z Zarządzeniem 
Prezydenta 
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia 
20.05.2014r. z 
póżń. zm. 

Płatne 
rocznie do l · 
go 
października 
danego roku 

, 

bliźniaczej, 
objęte 
ustaleniami 
ochrony 
konserwator-
sklej 

Dzierżawa 
na okres do 3 lat 

Wg. rocznej 
stawki 
0,70 zł/m2 

za rekreacyJne 
ogrody 
przydomowe 

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na oJH1S �1 dni w siedzibie właściwego urzędu, 
w okresie od .'9.l-.A�....2018 r. do i.�J.1�....2018 r., a ponadto informację 
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego 
położona jest nieruchomość, a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 


	PM-7161-18_Strona_1
	PM-7161-18_Strona_2




Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		PM-7161-18.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2



		Zatwierdzono ręcznie: 0



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 1



		Zatwierdzono: 11



		Niepowodzenie: 18







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Niepowodzenie		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Niepowodzenie		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Niepowodzenie		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Niepowodzenie		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Niepowodzenie		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Niepowodzenie		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Niepowodzenie		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Niepowodzenie		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Niepowodzenie		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Niepowodzenie		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Niepowodzenie		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Niepowodzenie		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Niepowodzenie		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Niepowodzenie		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Niepowodzenie		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Niepowodzenie		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Niepowodzenie		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę

